Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Совет Подразделения

Протокол Совета Подразделения от 01.02.2024г

Утверждаю ИВАС КХ 01.02.2024

Присутствовали 16 Аватаров ИВО:

1.  Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева

3. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

4. Кузнецова Елена Александровна он-лайн

5. Ирина Васильевна Большакова

6. Татьяна Георгиевна Рудева он-лайн

7. Юлия Анатольевна Иванова он-лайн

8. Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

9. Андрей Фирдзеевич Шалаев

10. Вера Петровна Рыжова

11. Алефтина Константиновна Курбатова он-лайн

12. Наталья Валентиновна Дёрина он-лайн

13. Сергей Владимирович Казанов

14. Чучуй Анна Леонидовна он-лайн

15. Татьяна Сергеевна Яшина он-лайн

16. Светлана Березовская
Состоялись:

1.  Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Практики Подразделения ИВДИВО Ангарск

2.  Стяжание ИВДИВО-Здания Подразделения в 25 Октаве и 53 Метагалактике.

3. Стяжание Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 526 Архетипе (14 Октава)

Решения:

К Совету ИВО составить и утвердить 4-цы

1. Фестиваля Человечности «Мужество быть»
2. Круглого стола «Человек опережающего развития
3. НФК
4. Сдать Портфолио
5. Записаться на индивидуальное занятие
6. Распечатывать Решения Советов, вешать на стенд
Ключевые слова: Октавная Мысль, Октавная Чаша

Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Совет Подразделения

Протокол Совета Подразделения от 08.02.2024г

Утверждаю ИВАС КХ 08.02.2024

Присутствовали 17 Аватаров ИВО:

1.  Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева

3. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

4. Кузнецова Елена Александровна

5. Ирина Васильевна Большакова

6. Татьяна Георгиевна Рудева он-лайн

7. Юлия Анатольевна Иванова

8. Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

9. Андрей Фирдзеевич Шалаев

10. Вера Петровна Рыжова

11. Светлана Геннадьевна Кобякова он-лайн

12. Алефтина Константиновна Курбатова он-лайн

13. Наталья Валентиновна Дёрина он-лайн

14. Сергей Владимирович Казанов

15. Татьяна Сергеевна Яшина

16. Наталья Николаевна Мезенцева

17. Светлана Васильевна Березовская
Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Практики Подразделения ИВДИВО Ангарск

2. Стяжание ИВДИВО-Здания Подразделения в 26 Октаве и 54 и 55 Метагалактике.

3. Стяжание Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 15 Архетипической Метагалактике.
Решения:

1. В первое воскресенье месяца проводить 5-часовой Совет ИВО
2. Убрать воду из офиса и стол с продуктами в другое помещение
3. Для проведения поэтического вечера 14.02.2024 во ДВ Победа организовать чаепитие и чтение стихов для граждан
Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Совет Подразделения

Протокол Совета Подразделения от 15.02.2024г

Утверждаю ИВАС КХ 29.02.2024

Присутствовали 16 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева

3. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

4. Кузнецова Елена Александровна

5. Ирина Васильевна Большакова

6. Татьяна Георгиевна Рудева

7. Юлия Анатольевна Иванова

8. Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

9. Андрей Фирдзеевич Шалаев

10. Вера Петровна Рыжова

11. Алефтина Константиновна Курбатова он-лайн

12. Наталья Валентиновна Дёрина

13. Сергей Владимирович Казанов

14. Чучуй Анна Леонидовна

15. Светлана Геннадьевна Кобякова

16. Сергей Владимирович Курбатов
Состоялись:

1.  Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Практики Подразделения ИВДИВО Ангарск
2.  Вхождение в обновления ИВДИВО (33-ядерный процессор, 113 Си, 2 Распоряжение)
3.  Стяжание ИВДИВО-Здания Подразделения в 27 Октаве и в 56 Метагалактике.
4.  Стяжание Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 15 Архетипической Октаве 527 Архетипе ИВДИВО.
Решения:

1. Подготовка к празднованию 23 февраля 2024г. в подразделении. Проведение игры Исторический квиз. Приглашение граждан
Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Совет Подразделения

Протокол Совета Подразделения от 22.02.2024г

Утверждаю ИВАС КХ 29.02.2024

Присутствовали 14 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева он-лайн

3. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн
4. Ирина Васильевна Большакова

5. Татьяна Георгиевна Рудева

6. Юлия Анатольевна Иванова

7. Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

8. Андрей Фирдзеевич Шалаев

9. Вера Петровна Рыжова

10. Алефтина Константиновна Курбатова

11. Наталья Валентиновна Дёрина

12. Сергей Владимирович Казанов

13. Чучуй Анна Леонидовна он-лайн

14. Светлана Геннадьевна Кобякова он-лайн

Состоялись:

1. Практика
-Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск в огнях изменений ИВДИВО.

- Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск и Образ Практики Подразделения ИВДИВО Ангарск, План Синтеза подразделения ИВДИВО Ангарск- обновлены.

-концентрация и генезирование Части ответственности подразделения ИВДИВО Ангарск огнями обновления ИВДИВО.

-взгляд: Энергия Пасситики переключает из одного в другой вид материи и позволяет отдать в ИВДИВО пасситичность, энергийность, стратагемичность.

СТЯЖАЛИ:

-Образ командного взаимодействия Подразделения ИВДИВО Ангарск как Образ Совета Подразделения.

-Образ Аватара ИВО, Главы организации каждым ДП.

2. Вхождение в обновления ИВДИВО, преображение стяжённых Частей по архетипам командной практикой.

Дополнение тематики Совета:

СТЯЖАЛИ:

-Образ Воина Синтеза ИВО

-Праздничную станцу: Стратагемия Воина Синтеза ИВ Отцом каждым.

3. Стяжание Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 16 Архетипической Метагалактике.
Стяжали станцы активации разработки Части:

-Энергия Условия Стратагемии ИВДИВО-тела Праусловия архетипической Мг

-Энергия Условий Образа Воина Синтеза Стратагемии ИВО каждым.

-Пасситика Ивдивики Стратагемией Праусловий спектрально.

-Условия Генезиса Энергии пасситично.
Решения:

1. На предстоящих трёх Советах ИВО (март, апрель, май) каждому ДП отчитаться по деятельности Синтезом и Огнём в течение года в подразделении ИВДИВО Ангарск и в ИВДИВО в целом.

График отчётов: на каждом Совете ИВО по 8 служащих по порядку столпа

Ответственная: Трофимец О.В.
Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Совет Подразделения

Протокол Совета Подразделения от 29.02.2024г

Утверждаю ИВАС КХ 18032024

Присутствовали 15 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева

3. Елена Александровна Кузнецова

4. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн
5. Ирина Васильевна Большакова он-лайн

6.Татьяна Георгиевна Рудева
7.Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

8.Андрей Фирдзеевич Шалаев

9.Вера Петровна Рыжова

10.Алефтина Константиновна Курбатова он-лайн

11.Наталья Валентиновна Дёрина

12.Сергей Владимирович Казанов

13.Светлана Геннадьевна Кобякова он-лайн

14.Наталья Николаевна Мезенцева он-лайн

15.Татьяна Сергеевна Яшина
Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Практики Подразделения ИВДИВО Ангарск
2. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения в 58 арх. Мг и 29 арх. Октаве

3. Стяжание Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 16 Архетипической Октаве.
Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец
Решение:

Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена